
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

I. Město Žd'ár nad Sázavou 

a 

Žižkova 27711, 591 Ol Žd'ár nad Sázavou 
Zastoupené Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou města 
IČ: 002 95 841 
(dále jen vlastník pozemků) 

2. Svaz vodovodů a kanalizací Žd'ársko 
Vodárenská 2, 591 O I Žďár nad Sázavou 
reg. č.j. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 
zastoupený Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 
IČ: 433 83 513 
(dále jen SVK Žďársko) 

ve smyslu§ 1746 odst.2 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., zák.č. 274/2001 Sb. v platném znění tuto 

SMLOUVU 

I. 

Město Žd'ár nad Sázavou je vlastníkem, mimo jiné, pozemků parcelní číslo 3259, 3275, 331911, 
338211 a 3701/1l<;.ú. Město Žd'ár zapsaných na listu vlastnictví č. I ve veřejném seznamu vedeného u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou. 
Záměrem SVK Žd'ársko je investorství stavby "Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. 
Vodárenská ". 

ll. 

Touto smlouvou uděluje vlastník pozemků souhlas s umístěním a provedením stavby, která je názvem 
označena jako "Žďár nad Sázavou- rekonstrukce vodovodu ul. Vodárenská". Stavbou budou dotčeny 
pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy. 
Rozsah užívání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací "Žďár nad Sázavou -
rekonstrukce vodovodu ul. Vodárenská", zpracovanou firmou UNI projekt, Studentská 1133, 591 OJ 
Žd'ár nad Sázavou v Jist.opadu 2016, č. zak. 201-P-2016, ČKAIT 1400047. 
Stavba se sestává: 

Vodovodní řad z tvárné litiny DN 150 C64 400 g/m2 
Vodovodní řad z tvárné litiny DN 200 C64 400 g/m2 
Vodovodní řad z tvárné litiny DN 250 CSO 400 g/m2 
Přepojení přípojek PEJOO SDRl I PN16 d 32x3,0mm 
Přepojení přípojekPE100 SDR17 PNIO d 90x5,4mm 
Přepojení přípojek PEJOO SDR17 PN10 d 110x6,6mm 
Celková délka uavrženého vodovodu 

5,0 m 

21,0 m 

248,6m 
1,0 m 
2,0m 
1,8m 

279,4 m 



Předpokládaná doba zahájení realizace výše uvedené stavby je do 5 let od podpisu této smlouvy. Dle 
ustanovení § 509 NOZ se ínženýrská síť nestává součástí pozemku. 
Vlastník pozemků přenechává SVK Žďársko pozemky uvedené v článku I. této smlouvy bezúplatně 
za splnění následujících podmínek: 

1. Po ukončení stavby je povinen SVK Žd'ársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stavu 
pozemků před výstavbou. 

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvislosti s prováděnim prací dojde, bude ze 
strany SVK Žďársko vlastníkovi pozemků hrazena na základě skutečně zjištěné škody, a to 
v celkovém součtu po provedení stavby. 

3. Po dokončení stavby budou pozemky protokolárně předány vlastníkovi pozemků. 

III. 

Vlastník pozemků v této smlouvě uvedených dává souhlas se zahájením správních řízení, jimž stavba 
"Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Vodárenská "podléhá a prohlašuje, že byl seznámen 
s projektovou dokumentací na tuto stavbu. 

IV. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města SVK Žďársko výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisťl. 

SVK Žd'ársko souhlasí se shromažd'ováním, uchovánim a zpracovanrm svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 
projednáni v org~ech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánú, uzavření smluv, apod., ve kterých 
jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajú předejít záměně účastníků 
právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy 
pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními 
zákony. SVK Žd'ársko si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona 
č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

SVK Žďársko dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajú a o změně některých zákonu, ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této 
smlouvy a jejího plnění. 

v. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavírána po dobu 
životnosti stavby. 
Smlouvu uzavírají obě smluvní strany na základě svého shodného projevu vůle. 
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle smluvních stran. 



Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno pro provozovatele vodovodu. 

Ve Žd'áře nad Sázavou 

Mgr. Zdeněk Navrátil 
za město Žd'ár nad Sázavou 

vlastníka pozemku 

Dne: 

Ve Žďáře nad Sázavou 

Ing. Petr Leopold 
za SVK Žd'ársko 



3279 

Cl 
3282 

3281 
3280 

3273/2 

3273/1 
3270 

3276 

3268 

3319/1 

o 

3393 
3392 3394 

3390 

3379 3388 

3387 

/ 

o 

GENERÁLNÍ PROJEKT ANT: 

~~~::8~Rr::: v•.,... v v v ..,. . v ,....,,..,,...,,....,,.",....,,..., 
cnoor-I.Dil")V,..,N ,.....r-,_,..... ,.....,.....,....,_ ...,..""'" ....... .... . ~ . ...,.. ...,. . ...,. n,..,,...,,.,.,...,,..,,....,n 

3257 

ZOOP.PROJEKTANT STANISLAV BLAHA IČO: 15261182 

4220/1 

~ ..... .-. PROJEKT ANT: STANISLAV BLAHA 

Ulil STAVEBNÍK: SVAZ VODOVODŮ A KANALIZACf ŽĎÁRSKO, 
PROJEKT VODÁRENSKÁ 2, 591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

STUDENTSKÁ 1133 
591 01 2DÁR NAD SÁZAVOU MÍSTO STAVBY: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

o 

325 

-
AUTORIZACE: PARt: 

IČO: 43383513 

tel: 566651192, 605407990 f--------------- ----- ---- ------ --------j 
e-mail: blaha.stan@gmail.com KRAJ: VYSOČINA 

NÁZEV AKCE: 

ČÁST: 

ST A VEBNÍ OBJEKT: 

OBSAH: 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
REKONSTRUKCE VODOVODU UL. VODÁRENSKÁ 

C SrTUAČNÍ . VÝKRESY 

SO 01 VODOVOD 

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

FORMÁT: 2 A4 

DATUM: 1112016 

STUPEŇ: DUR, DSP 

ZAKÁZKA: 201-P-2016 

MtŘÍTKO: 1 : 1000 

REVIZE: 

VÝKRES Č.: C.3 




